
                                             
                                                  Uchwała Nr XXIX/209/ 2017 
                                                  Rady Miejskiej w Piastowie  
                                                   z dnia  24  stycznia 2017  roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz.446 z póżn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, 
art. 222, art. 223, art. 235, art. 236,  art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r  poz. 1870 z późn. zm.)   Rada 
Miejska w Piastowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Zwiększyć dochody budżetu miasta  o kwotę                                   8.783.350,00 zł. 
      zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianach    wynosi                                            95.886.032.00 zł 
    w tym  a) dochody bieżące                 87.690.017,00 zł; 
                b) dochody majątkowe             8.196.015,00 zł. 
 

§ 2. 
 

1. Zwiększyć wydatki budżetu miasta  o kwotę                                     8.788.352,00 zł. 
2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta  o kwotę                                           5.002,00 zł                    
zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Plan wydatków po zmianach    wynosi                                            95.886.032,00 zł 
    w tym  a) wydatki bieżące                 81.966.417,00 zł; 
                b) wydatki majątkowe           13.919.615,00 zł. 
 

                                                                        § 3. 
 
 W  Uchwale  Budżetowej na 2017 rok Miasta Piastowa Nr XXVIII /198/ 2016 z dnia  
22 grudnia 2016 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

                                         
 Tabela 1, 2 i 2a otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1 , 2 i 3 do  niniejszej  
Uchwały. 
                                                                            §4. 
 
     Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Piastowa. 

 
    § 5. 

 
    Uchwała  wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 
 

§ 6. 
    
    Uchwała  wymaga  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
    Mazowieckiego 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piastowie 

/-/ 
Agata Korczak 

 



 
 
 
Uzasadnienie  do uchwały Nr  XXIX/ 209 /2017   z dnia 24 stycznia 2017 roku 
 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2017 rok przedstawiają się następująco: 
 
     Miasto sprzedało  majątek ( wodociągi i przewody kanalizacyjne dla MPWIK) kwota 
należna w roku 2017 w wysokości 4.660.015 zł. Kwota ta zostaje wprowadzona do budżetu w 
dziale 900, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  paragraf 0870 Wpływy ze 
sprzedaży składników majątkowych. 
 
      Miasto zawarło umowę z firmą zewnętrzną na  przygotowanie terenów pod położenie 
ciepłociągu przez tereny miasta. Za udostępnienie terenów i wykonanie nawierzchni dróg po 
wykonaniu prac, Miasto otrzymało w roku 2017 kwotę 1.375.000 zł. Kwota ta zostaje 
wprowadzona do budżetu w dziale 600, rozdział 60016  Drogi publiczne gminne, paragraf 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji( związków gmin), powiatów ( związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 1.375.000 zł.  
Jest to dochód majątkowy. 
Miasto podpisało umowę na Rewitalizację  parków i skwerów w latach 2017 – 2018 na zadanie  
pn. " poprawa jakości środowiska miejskiego "  w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020  i otrzyma środki  następująco : 
w dziale 900, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach paragraf  2007 o kwotę 
2.748.335 zł w roku 2017. Taka sama kwota wpłynie w roku 2018. Jest to dochód bieżący.  
 
Po zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 95.886.032 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 rok przedstawiają się następująco: 
 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale  600, rozdział  60016 o kwotę 1.575.000 zł na 
następujące zadania inwestycyjne 
1) Dokumentacja i budowa ścieżek rowerowych ZIT WOF o kwotę 200.000 zł. Po zamianach kwota 
300.000 zł. 
2) Opracowanie  dokumentacji projektowej i budowa ciągu ulic St. Noakowskiego i ul. J. 
Chełmońskiego ( od M. Siemiradzkiego do targowiska) wraz z infrastrukturą towarzyszącą w kwocie 
1.375.000 zł. 
 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale w dziale 851, rozdział 85195921, rozdział 92118 
§ 6050 o kwotę  3.620.015 zł na zadanie pn. Budowa  filii przychodni SPZOZ „Piastun” w Piastowie.  
 
Zwiększenie planu wydatków majątkowych w dziale 921, rozdział 92118 § 6050 o kwotę  100.000 zł 
na zadanie pn. Rewitalizacja „Wilii Millera” wraz z zagospodarowaniem działki.  
 
Zwiększenie planu wydatków bieżących w dziale 700, rozdział 70004 następująco: 
1) § 4260 o kwotę  100.000 zł z przeznaczeniem na zakup energii cieplnej, energii elektrycznej 
2) § 4270 o kwotę   50.000 zł z przeznaczeniem na remont dwóch pustostanów, 
3) § 4400 o kwotę   250.000 zł z przeznaczeniem na wpłaty do wspólnot mieszkaniowych za lokale 
komunalne będące własnością  miasta, 
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 750, rozdział 75023 § 4300 o kwotę  
60.000 zł z  przeznaczeniem  na zakup usług pocztowych na 2017 rok,  
 
Przesunięcia między paragrafami w dziale 855, rozdział 85504 Wspieranie rodziny następująco: 
1) zmniejszenie planu w § 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 5.002 zł, 
2) zwiększenie planu w § 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę 5.002 zł celem zabezpieczenia 
środków na zakup usług.  
 
Zwiększenie planu wydatków budżetowych bieżących w dziale 900, rozdział 90003 § 4300 o kwotę 
280.000 zł z  przeznaczeniem  na zwiększenie planu na zimowe utrzymanie dróg i na przygotowanie  do 
przetargu na letnie utrzymanie dróg,  



 
Na wniosek Wydziału  Utrzymania Miasta do budżetu zostaje wprowadzone zadanie pn. " poprawa 
jakości środowiska miejskiego "  w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-
2020  w dziale 900, rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach paragraf  4307 zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.748.335 zł w roku 2017. 
 Jest to wydatek bieżący.  
 
 
Po zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 95.886.032 zł. 
 
Sporządziła Janina Flont 
 
 


